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KIM JESTEM 
 

Jestem osobą, która łączy naukę z jej praktycznym zastosowaniem. Pracuję jako 
adiunkt na Wydziale Informatyki. Moja aktywność badawcza obejmuje sztuczną 
inteligencję i analizę danych, w szczególności systemy personalizacji treści, 
natomiast dydaktyczna dotyczy programowania aplikacji internetowych. W 2019r. 
odbyłam staż dydaktyczny na Uniwersytecie w Melbourne. 
  
Przez parę lat zdobywałam doświadczenie w prowadzeniu prac B+R oraz 
komercjalizacji ich wyników w przedsiębiorstwie. Byłam prezesem spółki spin-off z 
Politechniką Białostocką. Oferowała ona autorski system rekomendacji treści i 
produktów, który działał w parunastu sklepach internetowych i w jednej z sieci kin. 
Brałam udział w pracach nad tworzeniem inteligentnych systemów IoT. Jednym z nich 
był system Nawii służący do nawigacji wewnątrz budynku oraz Shop&Go, który 
umożliwiał klientom sklepów stacjonarnych w pełni samodzielne zakupy włącznie z 
płatnością. Shop&Go uzyskało certyfikat Seal of Excellence nadawany najbardziej 
innowacyjnym projektom w europejskim programie Horyzont 2020. 

CO OFERUJĘ  
 

Moja oferta tutoringu dotyczy zagadnień naukowych, które można przełożyć na 
innowacyjne rozwiązania. Najchętniej zajmę się dziedziną eksploracji danych oraz 
systemów personalizacji, ale nie tylko. Można do mnie się zgłosić z pomysłem 
dotyczącym także innych dziedzin. Będziemy pracować nad rozwojem umiejętności 
samodzielnego myślenia, zdobywania informacji i tworzenia nowych rozwiązań. 
Przeanalizujemy, czym się charakteryzują innowacyjne systemy, kto je kreuje, i co 
sprawia, że zyskują ogromną popularność.  Student otrzyma motywację do własnego 
rozwoju, poszerzania zainteresowań naukowych, rozbudzenia własnej ciekawości i 
talentu w dziedzinie, która go najbardziej zainteresuje. Kto wie, czy nie będzie to 
eksploracja danych?  
 
Tutoring realizowany będzie w trakcie regularnych cotygodniowych spotkań, 
trwających około godziny. Podczas spotkania będziemy się skupiać na wymianie 
pozyskanych informacji, analizie wniosków i rozważań. Przygotowane będą również 
zadania do zrealizowania, które mają służyć do: odkrywania własnych mocnych stron 
i ich rozwoju, wyznaczania celów, planowania działań, wypełniania wytyczonych 
zadań, motywowania siebie, prezentacji wyników i ewaluacji pomysłów. Być może w 
wyniku powstanie publikacja naukowa albo plany dotyczące własnej firmy? 

KOGO ZAPRASZAM 
 

Serdecznie zapraszam studentów różnych kierunków, nie tylko informatycznych. 
Uważam, że najwięcej skorzystają osoby, które chcą są otwarte, przede wszystkim, 
na wiedzę, ale też na własny rozwój, nie boją się wyzwań, chcą pracować nad sobą i 
swoimi zainteresowaniami, a także mają ambitne plany na przyszłość.  Po kilku 
miesiącach tutoringu, mój podopieczny będzie miał bardzo sprecyzowane cele do 
realizacji po skończeniu studiów i będzie świadomy drogi, która do nich prowadzi. Bez 
wątpienia będzie wiedział, jakie trudności go czekają, ale też, w jaki sposób je 
pokonywać. 

 


